СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КУНЧУРУКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

40 -ой сессии пятого созыва

от  25.04.2018г.                                с. Кунчурук                                         № 124

О внесении изменений в решение  9 сессии третьего созыва Совета депутатов Кунчурукского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области  от 09.11.2005. № 2 «Об утверждении порядка организации и проведения публичных слушаний муниципального образования Кунчурукского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области».

      Руководствуясь  Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Совет депутатов Кунчурукского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области  р е ш и л:

1. Внести  в решение  9 сессии третьего созыва Совета депутатов Кунчурукского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 09.11.2005. № 2 «Об утверждении порядка организации и проведения публичных слушаний муниципального образования Кунчурукского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области» следующие изменения:

1.1. Абзац 4  пункта 1.6 порядка признать утратившим силу.
2. Опубликовать настоящее решение в «Официальном вестнике Кунчурукского сельсовета и разместить на официальном  сайте администрации Кунчурукского сельсовета.

Председатель Совета депутатов                    Глава Кунчурукского сельсовета

Кунчурукского сельсовета                             Болотнинского района

Болотнинского района                                    Новосибирской области

Новосибирской области

                               Г.Н.Сергеева                                                       И.Н. Кривых